АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 28 »    декабря   2018 г. № 107
с. Репьевка
	О внесении изменении и дополнений в постановление администрации Репьевского сельского поселения от 28.11.2014 г. № 196 «Об утверждении муниципальной программы Репьевского сельского поселения «Развитие культуры»»

В соответствии с постановлением администрации Репьевского сельского поселения от 27.11.2014 №193 «О Порядке разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Репьевского сельского поселения Репьевского муниципального района», распоряжением администрации Репьевского сельского поселения от 30.12.2013 № 80-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ Репьевского сельского поселения», распоряжением администрации Репьевского сельского поселения от 27.11.2014 №65-р «О разработке муниципальных целевых программ» администрация Репьевского сельского поселения постановляет:
1. В муниципальную программу «Развитие культуры»».Внести следующие изменения и дополнения:
1.1 В паспорте муниципальной программы строки 6-8 изложить в следующей редакции:
«
	Сроки реализации муниципальной программы
	2014-2021 годы

	Перечень подпрограмм муниципальной программы
	1. Подпрограмма «Искусство и наследие»

	Источники финансирования муниципальной программы
	Всего 89,6 тыс. рублей, в т.ч. по годам реализации:
2014г. – 2,0тыс руб.
2015г. – 0,0тыс.руб.
2016г. – 6,8тыс.руб.
2017г. – 17,3тыс.руб.
2018г. – 3,5тыс.руб.
2019г. – 20,0 тыс.руб.
2020г. – 20,0тыс.руб.
2021г. – 20,0тыс.руб.
Всего 89,6 тыс. рублей, в т.ч. по источникам:
бюджет Репьевского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области

»

1.2. В паспорте подпрограммы строку 6,7 изложить в следующей редакции:
«
	Сроки реализации подпрограммы
	2014-2021 годы

	Источники финансирования подпрограммы
	Всего 89,6 тыс. рублей, в т.ч. по годам реализации:
2014г. – 2,0 тыс руб.
2015г. – 0,0тыс.руб.
2016г. – 6,8тыс.руб.
2017г. – 17,3тыс.руб.
2018г. – 3,5тыс.руб.
2019г. – 20,0 тыс.руб.
2020г. – 20,0тыс.руб.
2021г.  -20,0тыс.руб.
Всего 89,6 тыс. рублей, в т.ч. по источникам:
бюджет Репьевского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области

»
1.3. Приложение №2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

                                                                                                                                                                          «Приложение №2
к муниципальной программе,

Форма расчета финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий подпрограммы «Искусство и наследие» муниципальной программы «Развитие культуры»

	Наименование программы
	Источник финансирования
	Общий объем финансовых ресурсов необходимых для реализации мероприятия,
тыс. руб.
	в том числе по годам реализация программы,
тыс. руб.

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

2021

	Программа
	Развитие культуры
	Бюджет Репьевского сельского поселения
	89,6
	2,0
	0,0
	6,8
	17,3
	3,5
	20,0
	20,0
	20,0

»

1.4. Приложение №3 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

                                                                                                                                                                             «Приложение №3
к муниципальной программе

Перечень мероприятий подпрограммы «Искусство и наследие» муниципальной программы «Развитие культуры»

	Наименование программы, основного мероприятия
	Источники финансирования
	КБК
	Объем финансирования мероприятия всего, тыс.руб.
	Объем финансирования по годам реализации, тыс.руб.:
	Исполнитель

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018г.
	2019г.
	2020г.
	2021г.

	Программа
	Развитие культуры
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Подпрограма
	Искусство и наследие
	Средства бюджета Репьевского сельского поселения

	89,6

	2,0
	0,0
	6,8
	17,3
	3,5
	20,0
	20,0
	20,0
	Администрация Репьевского сельского поселения

	Основное мероприятия
	Организация и проведение мероприятий посвященных значимым событиям
	Средства бюджета Репьевского сельского поселения

	89,6
	2,0
	0,0
	6,8
	17,3
	3,5
	20,0
	20,0

20,0

	Мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	Средства бюджета Репьевского сельского поселения

	89,6
	2,0
	0,0
	6,8
	17,3
	3,5
	20,0
	20,0
	20,0

»

Глава сельского поселения								Г.В.Сидельников
image1.jpeg